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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 160 m2, pow. działki: 197 m2,

BEZRZECZE

Cena 4 800 zł

**************SUPER OFERTA DOMU W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ NA BEZRZECZU*****************

Oferta wynajmu nowoczesnego, komfortowego, urządzonego w wysokim standardzie środkowego szeregowca
wraz z tarasem, 2 balkonami, ogrodem i garażem, wybudowanego w 2010r, położonego w spokojnej części
Bezrzecza. Powierzchnia działki wynosi 197m2, natomiast powierzchnia całkowita domu wynosi 160m2, a
użytkowa: ok.142m2. Na co składają się: Pierwszy poziom: holl, kuchnia z jadalnią, duża toaleta z umywalką, z
wydzieloną strefą na pralkę i suszarkę; salon z kominkiem, z wyjściem na ładnie zagospodarowany ogród z
tarasem od strony południowej. Na drugi poziom prowadzą nas drewniane schody z podświetleniem ledowym.
Drugi poziom stanowią trzy sypialnie,garderoba i łazienka z WC, bidetem,wanną i kabiną prysznicową. Dwie
sypialnie z wyjściem na balkon. Poddasze użytkowe stanowi przestrzeń otwarta.

Dom w 2016r. przeszedł remont – wszystkie pomieszczenia zostały odmalowane i odświeżone, zrobiono nowy
podjazd i ogrodzenie, z automatyczną bramą wjazdową na pilota. Dom wykończony przy użyciu wysokiej jakości
materiałów. Na pierwszym poziomie na podłodze gres polerowany, na drugim poziomie jak i na poddaszu na
podłodze panele. W toalecie i łazience glazura i terakota. Ściany gładzone i malowane. W całym domu
oświetlenie ledowe, w salonie podwieszany sufit z dodatkowym oświetleniem ledowym. Okna drewniane nowego
typu. Kuchnia w stałej zabudowie wraz z wysokiej jakości sprzętem AGD( płyta indukcyjna, piekarnik, okap,
zmywarka, lodówka side by side). W hollu szafa pod zabudowę z lustrami. Każda z sypialni posiada szafę pod
zabudowę typu komandor. Na parterze, w toalecie i w łazience zastosowano ogrzewanie podłogowe,dodatkowo
kominek z rozprowadzeniem ciepłego powietrza do poszczególnych pomieszczeń. Dom bardzo ciepły i tani w
utrzymaniu. W domu znajduje się instalacja alarmowa i przeciwpożarowa. Dom posiada garaż jednostanowiskowy
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ok.18m2, budynek nie jest podpiwniczony. Teren od frontu wyłożony polbrukiem.

Dom wynajmowany jest z pełnym wyposażeniem widocznym na zdjęciach. Wymagana kaucja.

Okolica bezpieczna i spokojna, dojazd do nieruchomości drogą utwardzoną. W pobliżu sklepy: Netto, Biedronka,
Stokrotka, fryzjer, kosmetyczka, restauracje, nowa szkoła podstawowa, przystanki komunikacji miejskiej i
podmiejskiej.

Polecam i zapraszam na prezentacje.

Symbol KMF24308 Symbol SWO 348835

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 4 800,00 PLN Cena w EURO 1 109,28 €

Cena w USD 1 298,88 $ Czynsz ofertowy 4 800,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość BEZRZECZE Powierzchnia całkowita 160,00 m²

Powierzchnia działki 197,00 m² Powierzchnia użytkowa 142,00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu SZEREGOWY

Rok budowy 2010 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 5

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK

Instalacje
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA,
INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Internet JEST Lodówka JEST
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Zmywarka JEST Alarm JEST

Ochrona JEST Domofon JEST

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Rodzaj ogrodzenia JEST

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 20405

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


